PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

303100, с. Знаменское, ул. Ленина, 33а

             тел. 2-13-19, fax: 2-13-46

Р Е Ш Е Н И Е

	О приостановлении выплат, предусмотренных статьей 6 Положения о Почетном гражданине Знаменского района Орловской области

	Принято на  10  заседании Знаменского районного Совета  народных депутатов

Руководствуясь статьей 33 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Знаменского муниципального района, учитывая низкий уровень бюджетной обеспеченности бюджета муниципального района и в целях минимизации размера дефицита бюджета, Знаменский районный Совет народных депутатов Орловской области
РЕШИЛ:

1. Приостановить выплаты, предусмотренные статьей 6 Положения о Почетном гражданине Знаменского района Орловской области, утвержденным решением Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области от 30 марта 2004 года № 20-06-РС (в редакции решения от 28 марта 2008 года № 14-07-РС) на период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Земля родная».
Глава Знаменского района

                   С.В. Семочкин
Председатель Знаменского районного

Совета народных депутатов

                    В.В. Титова
с. Знаменское
 23   июня  2017 года
№  10  -  08  - РС